

Nr sprawy: PZP.242.86-M.NB.2024

Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”.

I. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W projekcie umowy nie określono kar za zwłokę, ponadto przepisy Prawa Poczтового na podstawie którego są realizowane usługi określają odpowiedzialność operatora pocztowego za niewykonanie i nienależyte wykonanie usługi pocztowej. Zapis jest szeroki i może dotyczyć każdego aspektu umowy w tym min. karę z tytułu nie dostarczenia w terminie jednego listu.

Mając na uwadze powyższe Wykonawca wnosi o wykreślenie § 8 pust. 9 w obecnym brzmieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreśli zapis § 8 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie nr 2:

projekt umowy § 4 ust. 2 pkt. 1.

Wykonawca dostarcza korespondencję do każdego miejsca w kraju oraz do każdego miejsca za granicą objętego porozumieniem ze Światowym Związkiem Poczтовым.

Zamawiający potwierdził w odpowiedzi, że takie określenie miejsca dostarczania korespondencji jest dla Zamawiającego wystarczające. W umowie pozostawił jednak nie zmieniony zapis.

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisów projekt umowy § 4 ust. 2 pkt. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, dokona stosownej zmiany w § 4 ust. 2 pkt 1 projektu umowy.

Pytanie nr 3:

projekt umowy § 7 – ubezpieczenie.

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl
NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł

Ze względu na dużą ilość obsługiwanych Klientów oraz dotychczasowe doświadczenie we współpracy z Zamawiającym wnosimy o uwzględnienie zmiany postanowień umowy poprzez zastąpienie przywołanej powyżej treści następującym brzmieniem:

„Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania ciągłości wymaganego ubezpieczenia. Wykonawca ma obowiązek na wezwanie Zamawiającego przedłożyć jej kserokopię, potwierdzoną za zgodność z oryginałem wraz z dowodem jej opłacenia”.

Zmiana wymogu z obowiązku przedstawienia ubezpieczenia na co najmniej 7 dni kalendarzowych przed terminem końca ubezpieczenia na przedstawienie aktualnego ubezpieczenia na wezwanie Zamawiającego pozwoli Wykonawcy na przedstawienie ubezpieczenia bez ryzyka odstąpienia od Umowy i naliczenia kary.

Jednocześnie zobowiązanie Wykonawcy w umowie do utrzymania ciągłości ubezpieczenia daje Zamawiającemu zabezpieczenie, że Wykonawca będzie posiadał właściwe ubezpieczenie przez okres trwania umowy – 36 m-cy.

Utrzymanie zapisów w obecnym brzmieniu rodzi niebezpieczeństwo naliczenia kary za odstąpienie od umowy z powodu nieprzedstawienia w terminie nowej polisy, skutek nieprzedstawienia nowej polisy będzie bardzo dotkliwy dla Wykonawcy gdyż z tytułu rozwiązania umowy z winy wykonawcy może być naliczona znacznej wartości kara z tytułu np. rozwiązania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę. Przedstawienie ubezpieczenia na wezwanie nie zmienia obowiązku posiadania ciągłości ubezpieczenia po stronie Wykonawcy, ale daje bezpieczeństwo terminowego przedstawienia dokumentu Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona stosownej zmiany w § 7 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 4:

projekt umowy § 5 ust. 12.

Ponownie zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie tożsamyh zapisów dotyczących Zamawiającego względem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokona stosownej zmiany w § 5 ust. 12 projektu umowy.

II. Zamawiający dokonuje zmiany treści Zaproszenia w następującym zakresie:

1. Załącznik nr 3 do Zaproszenia – projekt umowy w § 8 wykreśla się ust. 9.

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl
NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł

2. Załącznik nr 3 do Zaprośzenia – projekt umowy w § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1) dostarczanie korespondencji do każdego miejsca w kraju oraz do każdego miejsca za granicą objętego porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym;”

3. Załącznik nr 3 do Zaprośzenia – projekt umowy w § 5 ust. 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„12) Żadna ze Stron Umowy bez pisemnej zgody drugiej Strony nie może dokonać cesji wierzytelności, wynikających z tytułu realizacji Umowy na inne podmioty.”

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Jolanta Kraszewska - Jurkowska

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl
NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł



**TBS LOKUM
ŚWINOUJŚCIE**

Załączniki:

1. Załącznik nr 3 do Zaproszenia – projekt umowy, po zmianie nr 3 z dnia 23 października 2024 r.

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych

Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.
ul. Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście
tel.: 91 321-22 80

www.tbslokum.pl e-mail: sekretariat@tbslokum.pl
NIP: 855-160-06-39 Regon: 386684858

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000851315

Wysokość kapitału zakładowego: 332 162 500,00 zł

Strona 4 z 4